publice minister tam in his que premissa sunty quam

que in omnibus que ad eandem ecclesiam pertinere

videnturj ullam contrarietatem aut infestationem vel

diminorationem quoquam tempore fecere presumatt

quicumque emunitatem nostram triginta libras ar

genti rectoribus eiusdem loci componere non vult.

ut autem hec nostra auctoritas pleniorem in Pei

nomine obtineat vigoremy de anulo nostro subter

iussimus sigillari.

Signum . . . domui llludowici serenissimi augusti.

llructemirus sacri palacii archinotarius recognovi

nata vni kalendas marciasi anno christo propitio

imperii domni lflotharii pii imperatoris xxxier et

llludovici gloriosissimi augusti in ltalia mi in

dictione xv.

Actum Mantua palacio regio in noi nomine fe

liciteiz AmetL

chxvll

Amr SSSr S septembris

biploma Lot/zarii imp pro coniunctione

portus cremonensis et de luminaribus

Mommnh juno llal.. vol lL pag. at

r/ firmavimusy et anuli nostri impressione wgm

iussimus

imperii damni tllotharii piissimi augusti in Mm

xxxiii et in Prancia xnj indictione xv.

in codice Sirardianov pag 1i rt ex pend in irab um ammon

nonotorrt

in nomine nomini nostri iesu christi vei eterni

lllotharius divina ordinante providentia imperator

augustus Si rationabilibus precibus sacerdotum

mine feliciten Amem

lirliAli iion

a diligmterclementie nostre aurem accomodamusjmiæ

ricordiam divinam nobis propitiandam minime dit

fidimus. omniumque fidelium nostrorum animum in

nostris obsequiis promtiores recidimus quapropter

omnium fidelium sancte hei ecclesie amborumque

presentium et futurorum noverit industriaj quia ut

uerabilis sancte cremonensis ecclesie episcopus lin

nedictus nomine per missum suum significare studuil

mansuetudmi nostrey quod domnus et pilssimus avis

noster karolus augustus per emolumentum anime

sue portum in ipsa civitate consistentem ad eandem

ecclesiam eo modo oondonasset ac delegassetl ut

quicquid pars publica inde sperare poterata totam

in luminaribus ipsius ecclesie deveniret Set inter

veniente quadam occasionq ipsa delegatio posteaa

b non religiosis viris dimpta extitit unde nos aPan

choardo quondam ipsius ecclesie episcopo monitil

nostre serenitatis legatum inquisitionem veridicam

facere iussimus. qui inquisita rei veritatel nobis

manifestare curavitj eundum portum ad ipsum san

ctum locum secundum predictam concessionem le

gibus pertinere Mos vero divino tacti amore illud l

ad prefatam sanctam ecclesiam reddidimusj et per

preceptum nostrum confirmavimusg set sicut nostre

celsitudini intimatum esty idem episcopus a quibus

dam hominibus contra nostram auctoritatem non

modicas exinde patitur controversias quamobrem

obnixe petiit idem benedictus episcopus clemenliam

nostramj ut nos iterum ei nostre confirmationis au

ctoritatem inde fieri iuberemus cuius peticioni pro

c amore hei et reverentia ipsius sancti loci libenter

adquiescentesl has nostre serenitatis litteras fari

decrevimusl per quas statuentes decernimus atque

iubemusj ut nullus iudex publicas vel quislibet mi

publice minister vel alia quelibet persona de pre

dicbo porta memorabo episcopo aut successoribus

suis ullam deinceps inferre presumat molestiam aut

contrarietatem . set secundum pactum i quod ohm

tempore Liutbprandi regis Longobardorum inter

comaclenses et Longobardos actum est l et nostram

inquisitionem ipse et successores sui per banc no

stram auctoritatem ad partem ipsius ecclesie te

neantj et pro suo libitu absque ullius conmdicbbue

disponant. lit ut hoc nostre confirmationis eum

ritas rata ac stabilis perseveretj manu propria subter

Signum domui fllotharii serenissimi auget

lfrconbaldus notarius ad vicem liilduini recognovi

nata w idus septembrisj anno christo Pmpwo

Actum Sandulli in villa palacio regio in nam
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Annv est 11 octobris.

iohannes presbiter primicerius et custos basilicae

sancti Ambrosii in possessionem bonorum sibi

venditorum a Leone clerico ingreditmr

iiz apographo tace xu in Arch L Pidelit MedioL

Ponno

ln christi nomine breve iirmitatis pro futuris

temporibus a memoria retinendann qualiter presentis

bonorum hominum l quorum nomina conlirmatores

subter leguntuiy amboiavit lohannes venerabilis pre

sbiter et primicerius presbiterorum decumanos tii

sancte mediolanensis ecclesiæ seo custodem basilioe

beati christi confessoris Ambrosiip ubi ejus sanctum

corpus humatum quiescita ad Sovate isl ad mansi

illay quos Leo clericus pariter cum vinea petia una

illuc in lliovatey ubi ad Slariola diciturj a parte ipsius

basilica sancti Ambrosiiy et eidem lohanni presbitero

per cartulam pro argentum solidos treginta venun

daveraL lit ciun prefatus iohannes presbiter ad

ipsam accessit mansiy sic ibi prefata cartula presente

manibus ostensa et relecta esti et cum relecta fueratl

jam nominatus johannes presbiter justa ipsa cartula

per cologna de ipsa casa ex suprasita casa et per

vite de ipsa vinea ex jam fata vinea vestituram

oomprehensit ad habendumi tam a parte beati Am

brosiiy quamque et ad suam usta eadem cartula lioc

actum est anno domni Lotharii et Lodoici lilii ejus e

imperatoribus trigexinio tertio et secundo tab septima

decima. die mensis octobrium . indictione primae

lnterfuerunt Lubedeus clericus de cultim Silsefrit

item clericus de cadolacup Latnpertusp Antoninus.

reupaldus et nominicus de suprascripto vico Movate

et alii plures . et ego bahibert notarius hoc breve

scripsi et interfui Signum manus Lampertij Antonini

et iheupaldi de Movatey qui interfuerunL Lubedeus

clericus interfui Signum manus bominici da supra

scripw vico liovate interfui cuselfret clericus in

terfuiL

ill col nome di oecumani venivano a Milano designati quei pretiy

che eram addetti at servizia di nlcune dello principali chiese vi

eranc quelli della metropolitnna . quelli di s. nazarm di s. hm

brogio e di altre basiliche. Si ignora percbc fossero cosi chia

llli-illae quando siano siati instituiti

xal s impossibile il dire ovo fossato i mausi venduti con questa

fili-lai pes-che in Lombardia vi sono diversi villaggiy chc portano

il nome di Sovate. ll vedere pero fra i testimoni un ciselfrit di

cmoi luogo il cui uomo indica llubieaizlonev mi fa credere che

Possa essere quello che a alia destra del lago di Mezzola. a meno

che cadolaco non fosse tardos-agov provincia e distrelto di comm

ilivii-uso dam giudizio positiva1 pes-che coi nomi antichi sono assal

fictis gli errori

Son

chx1x.

m

Ann. eain mense novembri

lii-este memoratoriunn quo Adelburga relicta ddelgisi

e Sclanno confirmat clivisionem bonorum jam

institutam cum lialdericop natione gcrmana

Pvmmuh fod.n.Ambros.. pag. in

lit autographo in Arch l. fidelis MadioL

Ponm

m ln nomine nomini nostris iesu cliristi breve

memoratoriumy in corum presentis dedit Adelburga

relicta quondam Adelgisi de Sclanno lll una cum

Simpertus sculdasio tutore suo halderici ex genere

Allamannorum habitatur Lemoti. idest per nominar

tives in sua divisionenL in primis curia medietas.

qui recta fiunt per Petronaee et lilartinuse et res

illa de Smseilzu qui recta fiunt per Sesebertusp res

illa de liovi. qui recta fiunt per cisebertus fet-arioy

res illa de Mendricij qui recta fiunt per nonatum.

res illa de Melede. qui recta fiunt per fludoaldo . res

illa de primo Sovino. qui recta tiunt per Lupone

presbiterol res illa de caledranm recta fiunt

per notharene i res illa de fiovalinap qui recta fiunt

per Porelbertusy res illa de caverazasiy res illa de

lialernuo qui recta fiunt per nominioone vino de